
     Copia 

 

 

 

PROVINCIA DI TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.37 

Approvato alle ore  20.45 del 23/09/2013 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO  DEL 

CONSIGLIO DEL 23/09/2013 N. 6 - 7 - 8           

 

 

L’anno duemilatredici addì ventitre del mese di settembre alle ore 21:00 nella sala del 

Centro culturale “Aldo Moro”, convocato dal Sindaco con avvisi scritti e recapitati a norma di 

legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, del 

quale sono membri i Signori: 

 

 
Cognome e Nome Presente  Presente 

    

1.  MERLO Ilario - Presidente Sì 10.  BERTOLINO Renato - Consigliere Sì 

2.  CHIAPPERO Daniela - Vice 

Sindaco 

Sì 11.  ALLOA Paolo - Consigliere Giust. 

3.  FALCO Mauro - Assessore Sì 12.  PICOTTO Giorgio - Consigliere Sì 

4.  MARCELLO Giacomo - Assessore Sì 13.  GARZENA Annamaria - 

Consigliere 

Sì 

5.  BOSIO Luigi - Consigliere Giust. 14.  BALLARI Simone - Consigliere Sì 

6.  DEMARIA Imelda - Assessore Sì 15.  BONANSEA Claudio - Consigliere Giust. 

7.  MERLO Sergio - Assessore Sì 16.  GRANERO Mauro - Consigliere No 

8.  LASAGNO Franco - Assessore Sì 17.  MORERO Daniele - Consigliere Sì 

9.  BIANCIOTTO Aldo - Consigliere Giust.   

    

  Totale Presenti: 12 

  Totale Assenti: 5 

    

 

Assume la presidenza  il Sindaco Sig. MERLO Ilario 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. ZULLO dott. Raffaele 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 
 



Deliberazione del Consiglio Comunale n.    37   del 23/09/2013 

 

  

 

OGGETTO: SOSPENSIONE PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO  DEL 

CONSIGLIO DEL 23/09/2013 N. 6 - 7 - 8                     

 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

CONSIDERATO che  il primo firmatario delle Mozioni aventi per oggetto: “Iniziativa 

sociale assegnazione fondi per coltivazione orti, e “Edilizia sociale nel Comune di 

Bricherasio” iscritte rispettivamente  al n. 6  e n. 7 dell’o.d.g. del Consiglio Comunale del 

23/09/2013, risulta essere il Consigliere di Minoranza Sig. Bonansea Claudio assente 

giustificato e parimenti il primo firmatario dell’interpellanza prot. n. 3958 del 8/4/2013, 

iscritta a n. 8 dell’o.d.g. del Consiglio Comunale del 23/09/2013; 

 

Sulla richiesta del Capogruppo di Minoranza Sig.ra Garzena Annamaria, che chiede il 

rinvio a successiva trattazione i punti iscritti all’o.d.g. del Consiglio n. 6 – 7 – 8; 

 

DATO ATTO del parere favorevole concernente la regolarità tecnica reso ai sensi 

dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 dal Responsabile del Servizio interessato; 

 

Sulla proposta sindacale di pronunciarsi in merito, con voti unanimi e favorevoli resi 

in forma palese degli aventi dirittto; 

 

 

 PRESENTI:   N. 12 

 VOTANTI:    N. 12 

 ASTENUTI:   N. ZERO 

 VOTI FAVOREVOLI:  N. 12 

 VOTI CONTRARI:   N. ZERO 

 

     D E L I B E R A 

 

1) Di rinviare la trattazione dei punti n. 6 – 7 – 8 iscritti all’o.d.g. del Consiglio 

Comunale; 

 

2) Di riproporre ai sensi dell’art. 35 comma 7 del Regolamento per il funzionamento del 

Consiglio Comunale la trattazione  delle mozioni iscritte con i n. 6 e 7 e  

dell’Interpellanza iscritta con il n. 8 dell’o.d.g. del 23/09/2013. 

 

******** 

La lettura e l’approvazione della presente deliberazione sono rimesse alla prossima 

riunione del consiglio comunale. 

 

****** 

(ZR/cd) 
 

 

 



 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

PARERI DI CONFORMITA’ 
Ai sensi dell’art. 49 del TU n. 267/2000, si sono acquisiti i seguenti pareri: 

 

TECNICO: del Responsabile del Servizio Interessato: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

FINANZIARIO: del  Responsabile dell’Area Finanziaria: ===== 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune 

per 15 giorni consecutivi dal _________________________  

 

Bricherasio, lì _________________________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                                 ai sensi art. 134, 

comma 3, per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

   DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  _________________________                                   

in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

Lì  __      F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

Lì,  _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 


